PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’ ortﬁ r?]eLeU?jata ﬁubbhcata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.RN.AS. a

decorrere dal giorno. e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[1 Non sono pervenute opposizioni

] Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

ﬁ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi

Altre annotazioni

£

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Civice Di Cristina Benfratelli

Azienda di Rilievs Nazlonale ad Alka Specializzazione

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

< 038 03 LUG. 2024

OGGETTO: Proroga aspettativa senza assegni fino al 31.12.2024 per incarico a tempo
determinato - Dipendente matric. 7431 — COLL. SAN. (D) INFERMIERE

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

VERIFICA CONTABILE - BILANCIO

U.0.C. RISORSE UMANE o
Esercizio 2024

Proposta n. 419 del- 0 1 Lij(; 2024 N° Conto economico /

N° Conto Patrimoniale

D Non comporta Spese e/o Oneri a carico Budget assegnato annolimqeme prowcdlmento
del Bilancio. non determina oneri a carico
(euro) 2~ Dilancin d’esercizin ot

Si riscontra la corretta correlazione tra gli effetti
contabili conseguenti alla parte dispositiva del

L’Estensore ( . L . .
presente atto e i valori economici /o patrimoniali

Dott Gloacchmo Nupzio Bosc

7, registrati nell’apposito applicativo
7 s amministrativo-contabile di gestione del Budpgcet
Aziendale

Il Dirig oS

Dott. Fabi arussich STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

SCL(AUDGET allegata

IL plrettore UuoC datata
Risorse Umane
Dott.ssa Margasl.uisa Curti

frate\}i

Seffore £CONOM iS5

quRscaw
L'anno duemilaventiquattro giormno "l.r;g del mese di J_ u rg‘rb , nei locali delkoﬁg@q_. gtl% £ Piazza

Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Dott. Walter Messina, nommato con D.P. n. 322 S-G del
21/06/2024 ¢ assistito da -y I/ ;.3 Qﬁ;w,, , quale segretario verbalizzante adotta la presenf?; c&e‘ﬁlﬂﬁ@f ﬁa@ase

della proposta di seguito rip
_ﬁ7 oy
s W8
y |




Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane — Dott.ssa Maria Luisa Curti

Vista I'istanza prot. n.13405 del 18/06/2024, con la quale il dipendente Sig. Patti Calogero Matric. 7431, chiede proroga
dell’ aspettativa non retribuita per conferimento incarico con contratto tempo determinato in qualita di Collaboratore
Professionale Infermiere (D) presso per incarico presso ASP di Agrigento dal 01.07.2024 al 31.12.2024;

Visto l'art. 12 comma 8 lett.b C.C.N.L. integrativo del 20/09/2001 che testualmente recita "l'aspettativa, senza
retribuzione e senza decorrenza dell'anzianita, ¢ altresi concessa al dipendente con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato per tutta la durata del contratto di lavoro a termine se assunto presso la stessa o altra azienda o ente del
comparto ovvero in altre pubbliche amministrazioni di diverso o in organismi della comunita europea con rapporto di
lavoro ed incarico @ tempd déterminato”;

Accertato che la fattispecie, rappresentata dal dipendente, rientra nelle previsioni delle norme sopradette e che, pertanto,
¢ possibile accogliere l'istanza anzidetta per il periodo dal 01/07/2024 al 31/12/2024;

Dato atto della nota prot. n. 14899 del 28.06.23024 con la quale questa ARNAS ha concesso il nulla osta alla proroga
richiesta;

Ritenuto di collocare il Sig. Patti Calogero Matric. 7431, dipendente a tempo indeterminato di questa ARNAS in
qualita di Collaboratore Professionale Infermiere (D), in aspettativa senza assegni dal 01/07/2024 al 31/12/2024;

Ritenuto di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento al fine di potere disporre la sospensione del
trattamento economico in tempo utile;

Ritenuto altresi, di dare atto che la documentazione citata nel presente provvedimento ¢ agli atti deli’U.O.C. Risorse
Umane;

Dato atto:

- della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente proposta alla normativa vigente
che disciplina la materia trattata;

- che il responsabile :deli-procedimento e i Dirigenti firmatari della presente proposta, ai fini dell’osservanza delle
disposizioni di cui:all’art: 6-bis;:della Legge n. 241/1990 e dell’art. 7 del Codice di comportamento dei dipendenti
pubblici, emanato,con: DPR :n::62/2013 e modificato dal DPR n. 81/2023, attestano di non trovarsi in situazioni di
incompatibilita né in condizioni di conflitto di interessi anche potenziale;

PROPONE
Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di:

1. Concedere al Sig. Patti Calogero Matric. 7431, dipendente a tempo indeterminato di questa ARNAS in qualita di
Collaboratore Professionale Infermiere (D), la proroga dell’aspettativa senza assegni dal 01/07/2024 al
31/12/2024 per incarico a tempo determinato presso 1’ASP di Agrigento;

2. Disporre la sospensione dell'erogazione del trattamento economico spettante per tutta la durata dell'aspettativa;

3. Notificare il presente provvedimento al Servizio Trattamento Economico del Personale ed all’Ufficio Rilevazione
Presenze ;

4. Dare atto che la documentazione citata nel presente provvedimento ¢ agli atti dell’U.O.C. Risorse Umane;

5. Dare Atto che dal presente provvedimento non deriva spesa sul BEP corrente;
6. Curera ’esecuzione del presente provvedimento I’'U.O.C. Risorse Umane;

7. Conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ai sensi deli’art. 53 della L.R. n. 30 del 3/11/93.

11 Direttore UQC Risogse Umane
Dott.ssa Maria L@b@pﬂu

Sul presente atto viene espresso
parere dal parere Mﬁ dal

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.! Gaetdn heri

L

IL Direttore Generale
- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
- preso atto del parere favorevole espresso dal Direttore Sanitario;
- ritenuto di condividerne il contenuto;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL Direttore Generale

o e —




